ZORRA / DEBE

Eurotan / En euros

2008 Ekitaldia
Ejercicio 2008

2007 Ekitaldia
Ejercicio 2007

A) GASTUAK
A) GASTOS

Pertsonal gastuak
Gastos de personal

Soldatak, lansariak eta antzekoak
Sueldos, salarios y asimilados

Karga sozialak
Cargas sociales

Ibilgetuaren amortizaziorako zuzkidurak
Dotaciones para amortizaciones de inmovilizado

Horniduren aldaketa
Variacion de las provisiones

Horniduren aldaketa eta kreditu-kobraezinengatiko galerak
Variacion provisiones y pérdidas créditos incobrables

Transferentziak eta diru-laguntzak
Transferencias y subvenciones

Transferentziak eta diru-laguntza arruntak
Transferencias y subvenciones corrientes

Transferentziak eta kapital diru-laguntzak
Transferencias y subvenciones de capital

Ustiapeneko bestelako gastuak
Otros gastos de explotacion

Kanpo zerbitzuak
Servicios exteriores

Zergak
Tributos

USTIAPENEKO MOZKINAK
BENEFICIOS DE EXPLOTACION

Gastu finantzarioak eta antzeko gastuak
Gastos financieros y gastos asimilados

Hirugarrenekiko zorrak eta antzeko gastuak
Por deudas con terceros y gastos asimilados

Finantza-inbertsioen galerak
Pérdidas de inversiones financieras

Finantza-inbertsioen horniduren aldaketa

Variacion de las provisiones de inversiones financieras
Truke-alde negatiboak

Diferencias negativas de cambio

Finantza-eratorrien eragiketengatiko gastuak
Gastos por operaciones de derivados financieros

Finantza-eratorrien eragiketengatiko gastuak
Gastos por operaciones de derivados financieros

EMAITZA FINANTZARIO POSITIBOAK
RESULTADOS FINANCIEROS POSITIVOS

JARDUERA ARRUNTEKO MOZKINAK
BENEFICIOS DE LAS ACTIVIDADES ORDINARIAS

Ibilgetu material, inmaterial eta kontrol-zorrotik eratorritako galerak
Pérdidas procedentes del inmovilizado material, inmaterial y cartera de control

Aparteko gastuak
Gastos extraordinarios

Beste ekitaldietako gastuak eta galerak
Gastos y pérdidas de otros ejercicios

APARTEKO EMAITZA POSITIBOAK
RESULTADOS EXTRAORDINARIOS POSITIVOS

EKITALDIKO EMAITZA (MOZKINAK)
RESULTADO DEL EJERCICIO (BENEFICIOS)

1.815.082.687

1.474.548.108

340.534.579|

109.171.919|

(13.890.043)

(13.890.043)

3.830.728.701

2.887.679.426

943.049.275|

3.071.239.612

3.068.470.318

2.769.294

16.491.482

14.600.355

1.891.127

48.096.809

117.412

8.308.842

8.308.842

121.582.163

20.871.623

6.846.150

34.621.615

26.130.648

1.688.303.907

1.377.761.867

310.542.041

104.117.626

5.910.436

5.910.436

3.498.570.061

2.718.063.228

780.506.833

2.749.889.019

2.746.922.495

2.966.524

830.141.094

26.508.070

26.499.946

8.124

38.609.939

18.099

9.081.473

9.081.473

25.721.906

855.863.000

9.146.790

15.305.007

8.431.218

17.420.555

873.283.555




HARTZEKOA / HABER

Eurotan / En euros

2008 Ekitaldia
Ejercicio 2008

2007 Ekitaldia
Ejercicio 2007

B) SARRERAK
B) INGRESOS

Salmentak eta zerbitzu-prestazioak
Ventas y prestaciones de servicios

Zerbitzu-prestazioak
Prestaciones de servicios

Zerga-sarrerak eta kotizazio sozialak
Ingresos tributarios y cotizaciones sociales

Transferentziak eta diru-laguntzak
Transferencias y subvenciones

Transferentziak eta diru-laguntza arruntak
Transferencias y subvenciones corrientes

Transferentziak eta kapital diru-laguntzak
Transferencias y subvenciones de capital

Ustiapeneko bestelako sarrerak
Otros ingresos de gestion

Itzulketak
Reintegros

Sarrera gehigarriak eta ustiapen arrunteko bestelakoak

Ingresos accesorios y otros de gestion corriente

Arrisku eta gastuetarako hornidura-soberakina
Exceso de provisiones para riesgos y gastos

USTIAPENEKO GALERAK
PERDIDAS DE EXPLOTACION

Kapital-partaidetzen sarrerak
Ingresos de participaciones en capital
Bestelako interesak eta antzeko sarrerak

Otros intereses e ingresos asimilados

Bestelako interesak
Otros intereses

Truke-alde positiboak
Diferencias positivas de cambio

Finantza-eratorrien eragiketengatiko sarrerak
Ingresos por operaciones de derivados financieros

Finantza-eratorrien eragiketengatiko sarrerak
Ingresos por operaciones de derivados financieros

EMAITZA FINANTZARIO NEGATIBOAK
RESULTADOS FINANCIEROS NEGATIVOS

JARDUERA ARRUNTEKO GALERAK
PERDIDAS DE LAS ACTIVIDADES ORDINARIAS

Ibilgetu material, inmaterial eta kontrol-zorrotik eratorritako mozkinak
Beneficios procedentes del inmovilizado material, inmaterial y cartera de control

Ekitaldiko emaitzari esleitutako kapital diru-laguntzak

Subvenciones de capital traspasadas al resultado del ejercicio

Aparteko sarrerak
Ingresos extraordinarios

Beste ekitaldietako sarrerak eta mozkinak
Ingresos y beneficios de otros ejercicios

APARTEKO EMAITZA NEGATIBOAK
RESULTADOS EXTRAORDINARIOS NEGATIVOS

EKITALDIKO EMAITZA (GALERAK)
RESULTADO DEL EJERCICIO (PERDIDAS)

7.690.389

7.690.389

23.467.717

8.071.710.907

8.006.720.876

64.990.031

107.772.955

20.779.181

76.209.112

10.784.662

601.690.908,

59.602.498

131.847.487

131.847.487

7

3.146.647

3.146.647

480.108.745

4.700.740

11.776.720

9.515.962

62.476.614

453.978.097

6.917.521

6.917.521

25.021.913

8.736.672.822

8.699.954.450

36.718.373

108.319.887

12.518.400

94.970.218

831.268

5.350.758

93.271.140

93.271.140

1.317.590

1.317.590

1.745.494

5.949.440

1.750.535

40.858.101
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